DE SERVICIO:365180600271

RMU:26748 18-06-05 JUMI-850508 005 CFE

CUENTA:36DD17A090060260

LÍMITE DE PAGO:07 NOV 25

CORTE A PARTIR:08 NOV 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:JEL580

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-22 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,591

$5,591

(CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

22 41

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 376.09

Fecha, hora y lugar de impresion:04 Nov 2025 09:41:38hrsZARAGOZA PTE216COL. CENTROSABINASSABINASCOAHUILAMexicoCP 26700

26748 18-06-05 JUMI-850508 005 CFE